
2020 年 7 月 8日 

加盟校 各位 

公益財団法人日本水泳連盟 

学生委員会関西支部 

支 部 長   樋口 浩三 

 

新型コロナウイルス感染確定者が発生した場合の情報提供依頼について 

 

拝啓 盛夏の候、貴校ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。平素は当支部の

運営にご理解ご協力を賜り、御礼申し上げます。 

さて、当支部では適切な感染拡大予防策を講じることを前提に、支部主催競技会を実施する

べく様々な検討および議論を重ねております。 

一方で、新型コロナウイルスへの感染リスクを抑えながら支部主催競技会を実施していく

ためには、加盟校の状況を把握し、必要な判断をおこなっていく必要がございます。 

つきましては、新型コロナウイルス感染が確定された方がチーム内に発生された場合、下記

の通り当支部への情報提供をお願いいたします。 

諸事情ご賢察のうえ、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．情報提供内容 

■必須 

 ・登録団体名（大学名） 

 ・チーム内において新型コロナウイルス感染者が発生した事実 

・新型コロナウイルス感染確定者の人数 

■任意 

・大学や保健所など関係機関からの指示事項 

・今後予定している対応内容 

 

２．感染が確定した場合に情報提供の対象となる者 

・監督、コーチなどのチーム関係者 

・2020 年度競技者登録を予定もしくは完了している競技者 

・2020 年度にチームスタッフ登録を予定もしくは完了しているチームスタッフ 

 

３．情報提供先・問い合わせ先 

学生委員会関西支部 事務局  secretariat@swim-kansai.com 

 

４．その他 

個人を特定しての対応を目的としたものではありませんので、個人を特定する情報に

ついての提供は不要です。 

以上 


